



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Jette Pertou Advokatanpartselskab**

**Nederbyvej 11, Rinke­næs, 6300 Gråsten**

**CVR-nr. 31 41 68 33**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.



---

**Jette Pertou**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jette Pertou Advokatanpartselskab Nederbyvej 11 Rinkenæs 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 31 41 68 33 Stiftet: 29. april 2008 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jette Lis Pertou, Nederbyvej 11, Rinkenæs, Advokat
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 4. marts 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 149.472 mod et underskud i 2014 på t.kr. 288. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -213.842.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan reableres gennem fremtidig indtjening, ved fastholdelse og udvikling af den positive drift.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår til dækning af selskabets forventede likviditetsbehov.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>732.699</b>	<b>222</b>
2 Personaleomkostninger	-472.015	-512
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-32</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>260.684</b>	<b>-322</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	52
Andre finansielle indtægter	105	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.066</u>	<u>-106</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.723</b>	<b>-374</b>
Skat af årets resultat	<u>-43.251</u>	<u>86</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>149.472</b>	<b>-288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.472	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-288</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.472</b>	<b>-288</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.036	251
Igangværende arbejder for fremmed regning	349.000	308
Udsudte skatteaktiver	13.131	56
Tilgodehavende selskabsskat	0	12
Periodeafgrænsningsposter	1.777	2
Tilgodehavender i alt	<u>517.944</u>	<u>629</u>
Likvide beholdninger	<u>1.477.894</u>	<u>202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.995.838</u></b>	<b><u>831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.995.838</u></b>	<b><u>831</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	<u>-338.842</u>	<u>-488</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-213.842</u></b>	<b><u>-363</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	33
	Gæld til pengeinstitutter	489.684	741
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.478	58
	Anden gæld	<u>1.660.518</u>	<u>362</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.680</u>	<u>1.194</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.209.680</u></b>	<b><u>1.194</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.995.838</u></b>	 <b><u>831</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 121.392 mod et underskud i 2014 på kr. 288.344 Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. -241.921.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan retableres gennem fremtidig indtjening, ved fastholdelse og udvikling af den positive drift.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår til dækning af selskabets forventede likviditetsbehov.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	433.277	444
Pensioner	0	35
Andre omkostninger til social sikring	2.160	3
Personaleomkostninger i øvrigt	36.578	30
	<u>472.015</u>	<u>512</u>

### 3. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat primo	-488.314	-200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.472</u>	<u>-288</u>
	<u>-338.842</u>	<u>-488</u>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Indestående på klientbankkonti, 1.476 t.kr., er betroede midler, der udelukkende må anvendes til dækning af klienttilsvar på 1.470 t.kr.

Klientbankkonti er medtaget i balancen under posten "Likvide beholdninger" og klienttilsvaret er medtaget under posten "Anden gæld".

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er indgået aftale om kontorfællesskab med Advokatfirmaet Kjems A/S. Vederlaget er omsætningsafhængigt og opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Der er stillet sikkerhed af tredjemand.